
 

 

 

 

 

Uchwała nr 68/ 2019 

        Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 06.06.2019 r. 

 

w sprawie: zamknięcia do wędkowania odcinka łowiska specjalnego Czarna Przemsza 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz 

uchwałą Prezydium ZO nr 63 z dnia 23.11.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

 uchwala: 

 

 § 1 

Postanawia zamknąć do amatorskiego wędkowania w dniu 29.06.2019 r., w godz. 5
00

 – 14
00

, 

łowisko specjalne Czarna Przemsza, na odcinku od mostu w Przeczycach na drodze S1              

do końca zakrętu poniżej kładki. Łowisko zamyka w związku z rozgrywaniem zawodów 

spinningowych Europa Treff.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. Sportu            Prezes ZO 

 

             Bogusław Kossowski                                           Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


